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Jak mam znaleźć miłość? Kto by chciał 
czekać z seksem do małżeństwa? 
Czy nie jest tak, że każdy to robi? 
Jeżeli nie zamierzamy uprawiać seksu, 
to jak daleko możemy się posunąć? 
To tylko przykłady pytań, z którymi 
na co dzień boryka się młodzież – 
taka jak Ty. 
Jason Evert spisał poradnik, którego 
celem jest pomoc  nastolatkom w od-
nalezieniu drogi do czystości, obalenie 
serwowanych wokół półprawd i mitów 
na temat taniego szczęścia.  
To niewielka książka o wielkiej mocy. 
Powinien po nią sięgnąć każdy nasto-
latek, jego rodzice, wychowawcy, 
a także duszpasterze.

Seks powinien być wspaniałym darem, więc 
łatwo można się zmęczyć, słuchając o choro-
bach i wskaźnikach niechcianych ciąż u nie- 
letnich. Jeżeli jesteś gotowy na inne podejście 
i chcesz, aby ten dar był tak wspaniały, jak 
powinien być, zapraszam do lektury.
(fragment książki)

jason evert – teolog, katolicki pisarz i mówca. 
Założyciel wydawnictwa Totus Tuus Press oraz 
organizacji Chastity Project (www.chastity.com). 
Wraz z żoną, Crystaliną, angażuje się w działalność 
duszpasterską i podróżuje od ponad dwudziestu lat 
po świecie, by rozmawiać z młodymi ludźmi w szko- 
łach średnich i na uniwersytetach i promować wśród 
nich cnotę czystości. Okazją do spotkania z Evertem 
w Polsce były Światowe Dni Młodzieży, zorganizo-
wane w Krakowie w 2016 roku. 
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Zapewne powiedziano ci kiedyś, że seks jest zły. Ja też to 
słyszałem. Gdy jednak pytasz dlaczego, w odpowiedzi sły-
szysz coś w rodzaju: „Po prostu jest zły, więc nie rób tego” 
albo: „Złapiesz jakąś chorobę albo zajdziesz w ciążę!”. Jestem 
pewien, że sam zdajesz sobie sprawę, iż z seksem są zwią-
zane pewne konsekwencje, i jestem równie pewien, że tak 
od niechcenia wypowiadane argumenty są dla ciebie mało 
przekonujące.

Owszem, nasze pokolenie nauczono, jak unikać infekcji 
wenerycznych, ale my tak naprawdę chcemy się dowiedzieć, 
w jaki sposób znaleźć, zbudować i utrzymać związek zbudo-
wany na prawdziwej miłości. Seks powinien być wspaniałym 
darem, więc łatwo można się zmęczyć, słuchając o chorobach 
i wskaźnikach niechcianych ciąż u nieletnich. Jeżeli jesteś go-
towy na inne podejście i chcesz, aby ten dar był tak wspaniały, 
jak powinien być, zapraszam do lektury.





Jak mam znaleźć miłość?

Każdy pragnie miłości. Każdy pragnie dać siebie drugiemu. 
Jesteśmy stworzeni, aby kochać, i ta potrzeba jest w nas tak 
głęboka, że wielu woli raczej zaryzykować zajściem w ciążę lub 
zarażeniem się chorobą weneryczną, niż żyć bez miłości. Może-
my być gotowi podjąć to ryzyko, ponieważ świat nam wmawia, 
że seks równa się miłość. Potem widzimy związki, w których 
seks zniszczył miłość, i zastanawiamy się, co poszło nie tak. 
Jedynym rozwiązaniem zdolnym przebić się przez cierpienie 
i dezorientację jest cnota czystości.
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